du _15I05I2023_ pour les travaux de réhabilitation du système de drainage du tronçon : Carrefour

Egrenage-Carrefour Djabbel (Route du Cimetière) En procédure d'urgence, est attribué à ETS

YADJOULDE, BP Garoua, téléphone ; 696 02 17 50 pour un montant de Cent trente-trois millions

cinq cent soixante-huit mille cent neuf FCFA TTC (133 568 109) et un délai d'exécution de Quatre

(04) mois.

Article 2 : Ladite entreprise est priée de passer à la direction des services techniques de Communauté

Urbaine de Garoua dans un délai de sept (07) jours à compter de la publication de la présente Décision